
čj.  26473/2017-VLRZ/D/ZR-VP                                                                Výtisk číslo: 
RIS 2018/JS0/10/000024                                                                              Počet listů: 
                                                                                                                       Počet příloh:         

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: ředitelem VZ Dyje 
IČ:  00000582

DIČ:  CZ 00000582
bankovní spojení:   

číslo účtu:   
( dále jen kupující )

      Organizace je zapsána u živnostenského odboru úřadu městské části Praha 10

a

                          Firma: CBA NUGET s.r.o.
                          Sídlo:    Průmyslová 3062/5, 787 01 Šumperk 
                          zastoupená: 

                    
                          IČ:         27785360
                          DIČ: CZ27785360
                          bankovní spojení: 
                          číslo účtu:   
                          

(  dále jen  prodávající )

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky zboží v rozsahu
sortimentu  specifikovaného v příloze  této smlouvy.                                                          

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny  od 1. února 2018 do 31. prosince 2018  do VZ Dyje –
střediska Vranov nad Dyjí pláž č.p.329 a střediska Bítov (671 07 Bítov p. Uherčice), a to na
základě  jednotlivých  písemných  objednávek  vystavených  pověřeným  zaměstnancem
kupujícího.

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen  zaslat  (mailem,faxem)  písemnou  objednávku  zboží
prodávajícímu, a to ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží. Objednávka
bude obsahovat  označení  kupujícího  a  prodávajícího,  označení  zboží,  které  se  objednává,
dobu dodání zboží, místo dodání zboží a jeho cenu.          



Prodávající  je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění. Délka zbylé záruční lhůty dodaného zboží bude činit vždy minimálně 50% z
celkové záruční  doby.  Záruční  lhůta  bude zřetelná na každém baleném zboží.  Kupující  je
povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle dodacího listu, potvrdit
prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující jeho
vlastníkem.                                                

IV.
Cena plnění  a platební podmínky

Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu  této smlouvy.
Změna ceny musí být prodávajícím dána kupujícímu písemně, dodatkem potvrzeným z obou
stran. 

Cena  zboží  bude  kupujícím  uhrazena  po  jeho  dodání  bezhotovostně,  na  základě
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím.. Splatnost faktur činí 21 dní ode dne
jejího doručení kupujícímu. Faktura – daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti  ve
smyslu  § 26 a  násl.  zákona  č.  235/2004 Sb.,  o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku.  V   případě,  že faktura nebude obsahovat předepsané
náležitosti,  bude vrácena prodávajícímu/dodavateli/  k  přepracování.  V takovém případě se
sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu/odběrateli/ neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:
                                                                   
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská zotavovna Dyje
Vranov nad Dyjí – pláž č.p.329
671  03  Vranov nad Dyjí.

Faktury budou kupujícímu zasílány na adresy:

1. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Vranov                                         
671  03  Vranov nad Dyjí -  pláž č.p.329                                          

2. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Bítov
671 07  Bítov p. Uherčice
 

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05   % z  ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v termínu. Nedodrží-
li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z  prodlení  ve  výši  0,05
% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



VII.
Platnost a účinnost

       Smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti od  01. 02. 2018        

VIII.
Závěrečné ustanovení

       Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanského zákoníku.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po
jednom výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran .        
           Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění
v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Za kupujícího dne:                                                        Za prodávajícího dne: 

………………………………                                           ………………………………
                                                      

                ředitel                                                                                jednatel
                                                                                                

                                                                                          ………………………………..
                                                                                                        
                                                                                                            jednatel



CBA NUGET s.r.o.

AKČNÍ LETÁK - LEDEN 2018
 ks PLU prodejní cena DPH 

UNILEVER

Rama na vaření 1l 1 11010 54,39 15

Rama na šlehání 1l 1 11011 65,48 15

Rama Fraiche 1l 1 42028 56,24 15

Essence Rybí bujón 1l 1 62474 276,11 15

Majonéza salátová 5l 1 4078 331,52 15

Yofresh 5l 1 9147 368,46 15

Šťáva k vepřovému masu 4,5kg 1 44595 1282,66 15

Šťáva k vepřovému masu 1,4kg 1 44594 460,80 15

Creme Dolce Spray 500ml 1 64172 100,65 15

Majonéza decorative 5l 1 49356 266,87 15

Majonéza delicate 5l 1 49358 368,46 15

Tatarská omáčka 5l 1 4136 340,75 15

Hovězí bujón 7kg 1 8828 2307,68 15

Čirý bujón 7kg 1 17428 1125,68 15

VITANA

Viatex Bask 40x50g 1 1644 459,18 15

Viatex ovocný 40x50g 1 948 609,15 15

Smetana Excellent 1l 12 61333 53,92 15

Tagliatelle 5kg 1 20868 212,61 15

Lasagne 3kg 1 30209 214,89 15

Houbová omáčka z lišek a žampionů 900g 2 14437 269,61 15

Koření na ryby 560g 6 35823 139,85 15

Extra masox 1,5kg 4 57387 226,79 15

Smažený hrášek 1kg 3 9035 164,29 15

Sýrové krutony 1,5kg 3 45583 328,28 15

AMYLON

Puding vanilkový 1kg 6 57095 33,49 15

Puding čokoládový 1kg 6 67937 46,59 15

Puding jahodový 400g 6 63313 18,26 15

Puding čokoládový 40g bez lepku 30 57094 7,56 10

Puding vanilkový 40g bez lepku 30 57093 6,94 10

LAFOOD 15

Rýže parboiled klasik 5kg 1 28555 92,85 15

Rýže dlouhozrnná klasik 5kg 1 30733 87,36 15

Rýže kulatozrnná klasik 5kg 1 59367 109,76 15

Čočka velkozrnná klasik 5kg 1 26942 166,88 15

Hrách žl.loup.půl.klasik 5kg 1 26949 71,68 15

Fazole barevná klasik 5kg 1 45854 148,96 15

Fazole bílá klasik 5kg 1 26947 133,28 15

Latino špagety 5kg 1 59751 124,32 15

Latino kolena 5kg 1 59752 124,32 15

Latino vřetena 5kg 1 59753 124,32 15



Latino penne 5kg 1 59754 124,32 15

Latino široké nudle 5kg 1 60702 124,32 15

Latino farfalle 5kg 1 59755 144,48 15

Čočka červená loupaná 5kg 1 59109 330,40 15

Čočka Beluga 2kg 1 62577 215,04 15

Bulgur & Qiunoa 5kg 1 59110 435,68 15

Gnocchi-bramborové noky 3kg 1 57692 229,60 15

Směs luštěnin HRSTKA 5kg 1 59111 322,56 15

PODRAVKA

Rýže parboiled standart 5kg 1 18854 95,20 15

Rýže dlouhozrnná standart 5kg 1 16557 91,84 15

Bramborové těsto standart 10kg 1 12469 222,88 15

Čočka velkozrnná standart 5kg 1 18191 184,80 15

Hrách zelený celý 5kg 1 14126 96,32 15

Bramborové knedlíky standart 5kg 1 11387 173,60 15

Masový bujón 4kg 1 10941 456,96 15

Podravka 10kg 1 5107 915,04 15

Mák modrý 5kg 1 15075 365,12 15

KOLI

Malina sirup 3l 1 64247 89,60 15

Cola clasic sirup 3l 1 64244 89,60 15

Pomeranč sirup 3l 1 64248 89,60 15

Jablko sirup 3l 1 64246 89,60 15

Bílý hrozen sirup 3l 1 64243 89,60 15

KEYSTONE VALUE

Okurky 10,2l 1 35101 172,48 15

Zelí kysané 10,2l 1 51407 160,16 15

KÁVOVINY

Hořčice plnotučná 10kg 1 2772 128,80 15

Horká čokoláda porce 10x25g 8 4282 31,36 15

Hořčice plnotučná 5kg 1 14822 72,80 15

Melta Top dóza 200g 6 49353 43,68

Hořčice plnotučná kbelík 950g 8 58695 20,59 15

Melta 500g 12 3310 17,89 15

Piškoty bezlepkové 120g 28 59350 15,79 15

Holandské kakao 200g 14 54908 29,68 15

Vitakáva dóza 200g 6 30986 39,99 15

DAFO 

Kmín celý 500g 1 24537 48,16 15

Kmín drcený 500g 1 24538 50,40 15

Grilovací koření 500g 1 27788 30,24 15

Paprika sladká 500g 1 24541 34,16 15

Pepř černý mletý 500g 1 24542 84,00 15

Směs na kuře 500g 1 48265 35,84 15

Polévkové koření 5l 1 51245 123,20 15

Pepř černý celý 500g 1 24543 179,20 15

DRANA 

Čína 500g 1 53013 45,36 15

Gulášové koření 500g 1 53017 58,24 15

Medová žebírka 500g 1 53071 78,40 15



Nové koření celé 500g 1 53072 109,76 15

Steak 500g 1 53080 72,46 15

NEKTON

Tuňák v oleji kousky 1kg sáček 1 35688 124,99 15

Makrela ve vlastní šťávě 1kg 1 53286 69,99 15

Sardinky v oleji EO 125g 25 3005 14,49 15

Sardinky v tomatě EO 125g 25 8705 14,49 15

Sardinky ve vlastní šťávě EO 125g 25 22281 14,49 15

GASTON

Meruňky půlené 2650ml 6 8695 97,44 15

Ananas kousky 3100ml 6 14151 111,44 15

Sardinky v oleji 1kg 6 49396 91,73 15

Žampiony krájené 2650 ml 6 10960 88,37 15

Ovocný koktejl 850ml 12 60713 40,32 15

Rajčata krájená 2650ml 6 37929 60,37 15

Rajčata krájená 10kg 1 63862 184,80 15

Olivový olej POMACE 1l 15 43911 67,09 15

Olivy zelené krájené 935g 6 60716 44,69 15

Olivy černé krájené 935g 6 60718 44,69 15

Olivy zelené krájené 3kg 6 52166 123,09 15

Jahody 2650ml 6 10959 100,69 15

Broskve kostky 3100ml 6 23700 111,89 15

Ovocný koktejl 850ml 12 60713 40,32 15

Fazole červené 2650ml 6 52329 67,09 15

Mandarinky 2650ml 6 19339 127,57 15

Broskve půlené 2650ml 6 14732 89,49 15

PEMAP

Citronka 1l 10 5240 14,56 15

Paprika červená S4/l 3 1788 77,28 15

Zeleninové lečo S4/1 3 2275 67,20 15

Višně odpeckované S4/l 3 14348 106,96 15

Kopr 720ml 8 34471 15,12 15

Zeleninové lečo 720ml 8 50340 17,81 15

Švestky celé S4/l 3 2160 64,96 15

Rajčatový protlak 720ml 8 50338 20,38 15

Rajčatový protlak S4/1 3 2805 78,29 15

Česneková pasta 30% 720ml 8 387 34,16 15

Dunajská čalamáda S4/1 3 2804 59,70 15

Česneková pasta 30% S4/l 3 2264 151,20 15

Česneková pasta 10%S4/l 3 55858 201,60 15

Med květový 850g 3 54493 109,99 15

Med květový 500g 8 11931 65,99 15

Med porce 20g 96 45901 2,35 15

Porcovaný džem jahodový 120x20g 120 22187 1,40 15

Porcovaný džem meruňkový 120x20g 120 39200 1,40 15

Švestky celé DIA S4/l 3 10305 64,96 15

Porcovaná citronka 10x7,5g 12 2514 13,44 15

MACHLAND

Zelí červené plech 10kg 1 54529 222,38 15

Okurky 9-12cm S4/l 1 31758 52,08 15



Okurky kostky S4/l 1 1599 48,05 15

EKON

Okurky 7-9 cm S4/1 3 2520 59,36 15

Okurky 9-12cm S4/l 3 3037 49,28 15

Červená řepa kostky S4/1 3 2093 45,92 15

Červená řepa vlasový řez S4/l 3 19850 47,04 15

Salát Tiva S4/l 3 23301 52,64 15

Zelí bílé sterilované S4/l 3 2277 41,44 15

Zelí kysané S4/l 3 2280 61,60 15

Zelí červené S4/l 3 2813 52,64 15

Třešně vypeckované S4/l 3 22104 127,68 15

Moravský salát S4/l 3 2580 66,08 15

Meruňky půlené S4/l 3 4251 105,28 15

Hrušky kostky S4/1 3 1547 64,96 15

Hrozny bílé S4/1 3 33053 115,36 15

Hrozny červené S4/1 3 2497 113,12 15

Švestky půlené S4/l 3 7034 78,40 15

Dýně s příchutí ananasu S4/l 3 707 67,20 15

Třešně celé S4/l 3 2145 107,52 15

Směs pod svíčkovou S4/l 3 35315 69,44 15

Zelí bílé sterilované TO 720 8 50118 13,78 15

Zelí červené TO720 8 62671 13,44 15

Zelí kysané sterilované TO 720 8 50336 15,90 15

Okurky TO 720 8 50337 16,69 15

Paprika červená řezaná TO 720 8 50339 20,72 15

Višně celé S4/l 3 3779 101,92 15

Meruňky půlené TO 720 8 65118 27,66 15

Fazolové lusky S4/l 3 2926 80,64 15

Ovocné pyré jablko-meruňka 5kg 1 64018 209,00 15

Ovocné pyré jablko-hruška 5kg 1 64019 209,00 15

Ovocné pyré jablko-jahoda 5kg 1 64020 209,00 15

Ovocné pyré jablko 5kg 1 64021 209,00 15

DIA

Jablečný kompot DIA S4/l 3 16350 82,88 15

Švestky půlené DIA S4/l 3 46327 80,64 15

Dýně s příchutí ananasu DIA S4/l 3 55434 70,56 15

Meruňky půlené DIA S4/l 3 10303 107,52 15

Višně odpeckované DIA S4/l 3 34490 110,88 15

Hrušky kostky DIA S4/l 3 19810 67,20 15

ALIBONA

Směs do bramborového salátu S4/l 3 2276 66,08 15

Zeleninový salát S4/l 3 4955 82,88 15

Angrešt S4/l 3 16970 124,32 15

Školní salát S4/l 3 10972 63,84 15

Jablečný kompot S4/l 3 7035 73,36 15

Zelí bílé kysané TO 720ml 8 59346 14,45 15

Zelí červené TO 720ml 8 59347 14,22 15

Toskánská omáčka S4/l 3 20711 91,64 15

Feferony kulaté S4/l 3 22074 81,76 15

DIA



Angrešt DIA 720g 8 23213 25,87 15

Třešně DIA 720g 8 12615 25,65 15

Ryngle DIA 720g 8 54986 18,93 15

Švestky dělené DIA 720g 8 34427 21,17 15

Švestky DIA 720g 8 23216 20,05 15

Broskve půlené DIA 720g 8 23214 25,65 15

Meruňky půlené DIA 720g 8 15285 26,88 15

BONDUELLE

Červená řepa nudličky 4kg 3 3746 113,18 15

Zelené fazolové lusky celé 4kg 3 3573 116,79 15

Červená řepa na kostky 4kg 3 4269 113,18 15

Červená fazole 2,5kg 3 4268 107,74 15

Jemná kukuřice 1870g 3 59368 107,74 15

Mrkev na nudličky 4kg 3 3031 113,18 15

Celer na nudličky 4kg 3 2401 122,23 15

Salát Sombréro 4kg 3 1172 194,67 15

KOTANYI

Svařené víno 1067g 1 8906 274,40 15

Gril Argentina 742g 1 8898 330,40 15

Pepřové koření 638g 1 8904 431,20 15

HAMÉ

Kečup jemný PVC 5kg 1 10930 79,60 15

Kečup sladký S4/l 3 2746 63,22 15

Džem jahůdka 20g 48 7841 1,58 15

Džem meruňka 20g 48 26508 1,58 15

Džem meruňka dia 20g 48 3787 2,07 15

Džem jahůdka dia 20g 48 7840 2,07 15

Májka AL 23g 24 17025 4,25 15

Rajčatové pyré OTMA S4/l 3 66455 68,56 15

Zeleninové lečo ZNOJMIA S4/l 3 66456 70,74 15

Tuňák kousky v rostlinném oleji 1,7kg 6 24171 216,91 15

Hrušky půlené 6 23701 0,00 15

Ovocný koktejl 2650ml 6 14152 108,90 15

Jablečná přesnídávka TO 710g 1 57088 18,53 15

Rajčatový protlak Otma 700g 8 27602 20,27 15

FABIO 

Rostlinný olej 1l 1 54014 27,33 15

Rostlinný olej 10l 1 35174 271,04 15

Fritovací olej 10l 1 11627 274,40 15

Máslový olej 1l 12 41026 30,80 15

Mák modrý tepelně stabilizovaný 1kg 1 61117 94,08 15

Marmeládová směs 4kg 1 2924 111,89 15

Marmeláda s příchutí jahody 4kg 1 49696 119,84 15

Marmeláda s příchutí meruňky 4kg 1 24193 119,84 15

Švestková povidla 4kg 1 4776 161,28 15

Švestková povidla 12 kg 1 2466 456,96 15

KOFOLA

Jupí sirup pomeranč 3l 1 55804 97,80 15

Jupí sirup citron 3l 1 55805 97,80 15

Jupí sirup jahoda 3l 1 55806 97,80 15



Jupí sirup lesní směs 3l 1 55807 97,80 15

Jupí sirup malina 3l 1 55808 97,80 15

Jupí Double sirup pomeranč a mango 1,25l 6 56979 34,99 15

Jupí Double sirup višeň a jablko 1,25l 6 56978 34,99 15

Jupí Double grep a citron 1,25l 6 60807 34,99 15

Jupí Double sirup malina a černý rybíz 1,25l 6 60808 34,99 15

BONECO

Tatarská omáčka kbelík 5kg 1 53739 199,99 15

Majonéza salátová kbelík 5kg 1 53740 171,36 15

Tatarská omáčka porce 100x20g 1 53742 185,92 15

Kečup porce 100x20g 1 53743 179,20 15

Hořčice plnotučná porce 100x20g 1 53744 179,20 15

Majonéza salátová kbelík 10kg 1 64359 274,40 15

Hořčice Dijon 950g 6 63535 44,69 15

SPAK

Gourmet kečup 5kg 1 11765 177,73 15

Rajčatový protlak 5kg 1 11756 202,73 15

Průmyslová majonéza 10kg 1 52412 420,00 15

Křen strouhaný 1kg 1 11755 170,93 15

Tatarská omáčka porce 50x30g 1 12076 170,24 15

Tatarská omáčka 5kg 1 18661 266,72 15

BEZLEPKY   

Mouka zlatá 1000g 1 50955 70,50 10

Vlasové nudle 250g 1 58510 25,70 15

Kukuřičné těstoviny vřetena 500g 1 51742 18,50 15

Kukuřičné těstoviny kolínka 500g 1 51743 18,50 15

Kukuřičné těstoviny penne 500g 1 51744 18,50 15

Kukuřičné těstoviny špagety 500g 1 51745 18,50 10

Kukuřičné těstoviny písmenka 300g 1 51746 18,50 15

Sójová mouka hladká 250g 1 51013 16,70 15

Kukuřičná mouka polenta-krupice 500g 1 51747 14,70 15

VIP   

CBA mouka hladká 1kg 10 26232 7,30 15

CBA mouka polohrubá 1kg 10 26297 7,30 15

CBA mouka hrubá 1kg 10 27084 7,30 15

Cukr krupice 1kg 10 2448 17,55 15

Cukr krystal 1kg 10 2447 17,55 15

Cukr moučka 1 kg 10 2464 18,90 15

Cukr hygienický balený 4g-4kg 1 2593 120,90 15

Cukr hygienická třtinový 4g-4kg 1 60607 199,90 15

CBA PRIVAT 

Žampiony krájené PREMIUM 400g 12 48502 19,00 15

Kukuřice v mírně sl.nálevu 340g 12 28910 12,95 15

Hrášek v mírně slaném nálevu 400g 12 35523 10,04 15

Tresčí játra 120g 24 46331 25,90 15

Popcorn do mikrovlnky slaný 100g 50 27623 6,47 15

Popcorn do mikrovlnky máslový 100g 50 27622 6,47 15

Banánek v čokoládě 25g 70 20794 3,60 15

Black&White mléčná 80g 28 28108 6,84 15

Black&White rozinková 80g 28 28109 6,84 15



Black&White oříšková 80g 28 28110 6,84 15

Citronka 380ml 30 9217 8,85 15

Citronka 200ml 30 26289 6,62 15

Kečup sladký sklo 300g 12 33788 10,48 15

Kečup jemný PET 900g 8 37802 20,49 15

Olé citron 2l 6 27501 6,52 15

Olé pomeranč 2l 6 27504 6,52 15

Olé cola 2l 6 27507 6,52 15

Olé malina 2l 6 27511 6,52 15

Olé grep 2l 6 27512 6,52 15

Olé žlutý citron 2l 6 27513 6,52 15

Olé hrozen 2l 6 37374 8,53 15

Olé multivitamin 2l 6 27516 8,46 15

Lattimo smetana do kávy 200g 10 20708 12,40 15

Aqua Bella jemně perlivá 1,5l 6 38872 5,87 15

Aqua Bella neperlivá 1,5l l 6 27480 5,87 15

Giana fazole červené 425ml 12 34781 12,57 15

Giana zelené olivy bez pecky 195g 36 48893 7,27 15

Giana zelené olivy s paprikou 195g 36 48894 7,27 15

KV CVRČEK s broskvemi 250g 10 53974 8,59 15

KV CVRČEk s jablky 250g 10 53972 8,59 15

KV CVRČEK s meruňkami 250g 10 53975 8,59 15

Cool drink orange 40x6g 1 57674 100,40 15

Cool drink  lemon 40x6,5g 1 57675 100,40 15

Pepř černý mletý 20g 30 29439 6,47 15

Kmín mletý 25g 30 29441 4,32 15

Kmín celý 25g 30 29442 3,94 15

Majoránka 7g 30 29443 2,21 15

Arašídová pomazánka 340g 12 59357 23,10 15

Lískooříšková pomazánka 350g 12 21594 22,29 15

SPONTEX

Párátka bambusová 200ks 25 31159 6,79 21

Grilovací jehla bambusová 25cm 20 32081 12,19 21

Švédská mikroutěrka 10 41694 11,76 21

Viskózní houbička na sklo a keramiku 30 32915 21,66 21

Nerez drátěnka 2ks 24 37892 5,38 21

Kartáček na nádobí 10 30516 8,71 21

P a G

Jar Sensitive 5l 3 61108 173,60 21

Jar Citron 5l 3 60615 173,60 21

Jar Lemon 2x1l 5 65016 63,99 21

Jar Sensitive 2x1l 3 65017 63,99 21

Jar Pomergran 3x1l 3 65018 94,99 21

P.K. SOLVENT

Tip line tekuté mýdlo 1l jasmin 10 61600 20,50 21

Tip line tekuté mýdlo 1l broskev a vanilka 10 61601 20,50 21

Tip line tekuté mýdlo 1l fresh 10 61602 20,50 21

Krém na ruce měsíček 10 62016 15,57 21

PEPO 40 podpalů 30 29105 19,00 21

Q POWER sprej proti prachu 300ml 24 58394 33,49 21



CBA PRIVAT DROGERIE

Potravinářská folie 30m 24 62072 12,55 21

Papír na pečení 12m 20 62073 24,30 21

Papírové ubrousky 36 38792 9,40 21

Kuchyňské utěrky, 2vrstvé 2ks 24 38791 12,64 21

Kapesníčky papírové 10x10ks 24 17182 11,79 21

Zápalky kuřácké 100 17918 0,92 21

Toaletní papír 400 útržků 64 14200 2,67 21

Toaletní papír 1000 útržků 36 14210 8,23 21

Toaletní papír 4x23mm, 2 vrstvý Premium 10 38790 18,72 21

Toaletní paprír 4x19m, Premium 3vrstvý 14 52888 24,29 21

Tekuté mýdlo svěží 500ml 16 41223 16,10 21

Tekuté mýdlo krémové 500ml 16 41222 16,10 21

Drátěnka nerez 2ks 24 37892 5,05 21

Houbová utěrka 3ks 24 41688 10,95 21

Soft utěrka 50x60cm 12 36492 11,08 21

Houbičky 10ks 12 41689 8,56 21

Springfresh osvěžovač vzduchu Alpine300ml 24 24868 16,30 21

Springfresh osvěžovač vzduchu Levander300ml 24 24870 16,30 21

Springfresh osvěžovač vzduchu Vanilla 300ml 24 24871 16,30 21

Pytle na odpadky se zatahováním 35l 40 62077 23,15 21

Pytle na odpadky se zatahováním 60l 20 62078 36,80 21

Pytle na odpadky se zatahováním 120l 30 62080 37,50 21

WC Čistič gel s vůní jehličí 750ml 14 44570 16,01 21

WC Čistič gel s vůní citronu 750ml 14 44567 16,01 21

Brill Star prostředek na nádobí Aloe 1l 8 42175 11,36 21

Brill Star prostředek na nádobí Citron 1l 8 42176 11,36 21

Brill Star prostředek na nádobí Balsam 1l 8 42177 11,36 21

Toaletní papír 8x23m (2.vrs) 8 55132 38,43 21

Svačinové sáčky 20x30 (50 ks) 100 62083 8,50 21

Sáčky na ledové kostky 280 ks 30 39044 13,90 21


	RKS CBA NUGET s.r.o.
	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
	Cena plnění a platební podmínky
	Smluvní pokuta a úroky z prodlení
	Zánik smluvního vztahu

	Akční leták leden 2018



